1

COMUNICADO CSP-ITQ Nº035/2022

RETIFICAÇÃO da HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO DEFINITIVO do

processo seletivo para o Programa de Auxílio Permanência: EDITAL DRG - ITQ

Nº025/2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, a RETIFICAÇÃO da HOMOLOGAÇÃO do

RESULTADO DEFINITIVO do processo seletivo para o Programa de Auxílio

Permanência – EDITAL DRG - ITQ Nº025/2022.

Onde lê-se:

PRONTUÁRIO SOLICITAÇÃO

IQ3016307 INDEFERIDA. Pendências: comprovante bancário ilegível e

comprovante de inscrição sem assinatura.

Leia-se:

PRONTUÁRIO SOLICITAÇÃO

IQ3016307 DEFERIDA.

Itaquaquecetuba, 19 de setembro de 2022.

Luís Mateus da Silva Souza

Coordenador Sociopedagógico

(Assinado no original)